prum nec leuia. neque suspensio  
In autem grandi plaga. propter eu  
suscipi penitentiam et.

**A**bbas beration dum ambularet cu  
discipulo suo phetionum uenit  
ad quendam speluncam & Ingress  
in illi In ueruna fructum sedonem.  
Et fonticulum operundem quinque  
tempora eos neque saluati uenit  
aliquid locutus est eis. dicit  
ergo abbas beration ad discipu  
lum suum cum uenit hic qui non  
uult hic tunc loqui nobis cum.  
Et profectus uenit ad abba delohan  
non cum uenit tunc tunc tunc

uenit una ad aundon speluncam.  
 et dicit ubi uenit. In greca  
 mur laetud huc rōm nēforat uel  
 modo per uadē illi dī ualō quāt  
 nobis cum. & cum Ingressi fuissēt  
 In uenit una corpus aundō modo  
 morauum. & dicit ad discipulo suo.  
 uenit ē conponum illa  
 quia proptē dī hic nos dicit  
 Cum uenit repellitōra Inuenit una  
 quia mulier ē. Et admittit  
 una & dixit una. quomōdū  
 & mulier conlucaun aut & un  
 cuna donō & glōficunē dī  
 quia omniū proptē cor & tēta inde.

Abbas Iohannes dicebat.

Similis esse debet monachus  
homini sedonari suburbote gran  
de. Quis propter foras diuortus  
et serpen et uonon et adre.  
Quum non potest et teris esse.  
suburbote et saluare.  
Iam et monachus sedonari in cella  
sua et teris propter cogi  
tationes. Inimici uonon et sup  
re. Cum non potest et teris  
esse. confugiua potest et  
adon et saluare. Iam et.  
Similis esse debet monachus  
homini abonari finis et pupae

ignem. et uide qd est unquam.  
 Quo carnis omni successus fuerit  
 ignis tollat de qua & qd conque  
 illum. Sic oportet & monuisti  
 facere omni ora. Na quando  
 cogitatio successus fuerit  
 ubi inimico. tunc uquam oratio  
 nis effundua & qd conque

Defugiendis malioribus.  
 Sed et de abbate uisio In eu  
 no po. uenia una uisio domi  
 diu ualde & amens dm uari  
 dete cum & iuse epia cu atheo fi  
 lus uiter epseps. Illu uim roge  
 bia sum. uia ugete cum sone & ui

dero eum. Qui ab ipso ad eum.  
rogabit eum dicens. Aligu  
misteria uenia dero mi a uolo  
de uidere. Non enim non ad  
quirebit. uia uenite ad eum.  
Cum ergo hoc tenentur a uis  
sena supra dicit de misterio ne.  
Iustia seini animalia dicit.  
Credo in dm quia uidebo eum.  
Sua anima in cruce sentia  
mular hominis. & ego uis pro  
fectum uidere. Ita cum uis  
ad cellum est. Idem tenet lux audi  
ora non in inuenitur & oport  
tunc & ora cellum tenet. Qui

dicitur in iudicio multo non pro  
 erubescere ad pedes eius. Ille uero  
 leuissimus cum indignatione  
 & inuersione dicitur. Si fuerit  
 meum uideatis. ecce uide.  
 Ille uero presumpsit undia non con  
 siderat fucione eius. & adicias  
 sonis. non uidetis opera mea.  
 hoc enim uidete nec estis a quo  
 modo uero uel presumpsit a  
 cum nubi quoniam ad rimum.  
 Hic est qui multos. & non debet  
 esse quia quam & ualens romam  
 dicit illis multis qui uidi  
 ut enim. & fiat mure uia multos

ii  
uenerarum ad me. ⁊ illa uim dixit.  
si uoluerat di. me tunc ita romana  
non pot. mi ad romam uenire aliquam  
uenerit huc. sed orupto me. ⁊ memor  
me a. q. d. ⁊ ser. p. ⁊ Ille uim dixit. ⁊  
oro di. uadela uia memoria cur de cor  
deno. ⁊ Qui uiderit hoc. ⁊ terra  
curbuca. ⁊ cum uenisset ad e. bi  
cau don p. t. d. r. s. a. r. a. u. m. fe. b. r. i. e. p. i. a.  
⁊ n. u. n. c. i. a. u. a. u. m. a. u. t. e. e. p. i. s. t. o. p. o. q. u. i. a.  
Infirmus tunc ⁊ uenia uacans solu  
t. e. u. m. In e. s. t. o. q. u. i. s. q. u. i. d. h. a. b. e. t. ⁊  
Illa uim dixit. ⁊ u. a. n. u. m. n. o. n.  
p. o. t. u. e. n. i. s. s. e. n. h. i. c. ⁊ D. i. x. i. t. o. u. m. s. e. n. ⁊  
m. e. m. o. r. m. e. a. q. d. ⁊ ⁊ d. i. x. i. t. m. i. e. ⁊

Oro dñi. uadeleua memoriam de cor  
 demeo. 7 tacece ego ipsa etis et au  
 morior. 7 Radicia et uice ep̄t̄pt̄.  
 H̄ etis quia mulier et. Et inimicus p̄  
 mulierem reor uros in pugna.  
 Propos̄ et h̄edixia s̄os̄. 7 humpro  
 unima au s̄os̄ p̄ otua. Et la  
 cura au ora m̄os̄ elus et disc̄ etia  
 cum gaudia adpro pria.

**Q**uedam fuit metax̄ nomine  
 castris. supra omnem pulerici  
 dinon elegun̄ et or. 7 cau uamul  
 et p̄t̄pt̄ et pulerici dinon uendit̄  
 subraun̄ etis suis ad ulet̄ m̄am p̄  
 uon̄ etia paup̄ et au et̄m et et̄ et̄

In ore consors frequenter scin  
gurne libanum puelle liminur  
plebanur. Quocum abbas  
pupn unarus conporssa cum au  
ubiau setur & uno solido profec  
aus & a udeum In quudum eyp  
arciuau dem dedia q' ei solidu  
quasi promette ede peccau  
No illu accepit p' p' a u' a In  
q' t' h' a m' ut In quid domum qum  
que In q' t' r' i' c' i' s' i' a u' a l' e' c' a' u' m  
p' t' a' r' o' s' i' s u' e' a' t' b' i' s' t' a' u' i' con  
recondet' a' d' i' c' i' a' u' d' e' u' i' s' o' r' i' s  
s' i' e' a' l' n' o' r' u' s' c' u' b' i' c' u' l' u' s' i' n' p' r' o  
eamur. Illu uim dixit &

quidam scilicet homo uerborum  
in hoc sacro cubiculo ullis  
ingrediaur. si uero dñm non  
locus quodrumi auar. et hoc  
culis abscondatur. Quod cum  
uidisset senes dicit ei. et ser  
erredm. cui illa respondia.  
et dñm se scire caritatem suam  
in scilicet non et ad mentem  
pcccatorum. dicit ei senes. si  
ego seris erredm. quia cum  
aut animus perdidit et  
non solum pro aut pcccator  
sca capto. Illo tñ sed dicitur  
situationem. Quod cum

causis audire & pro uoluntate pe  
dibus sonis cum laetitia & goro  
bua diebis. scio esse episcopus  
aut pater. Et confido remissio  
non deorum de foras aut  
cum peccato. Erubescit indu  
atque exposita hoc quod cumq  
lustris. faciam. quumq locu  
illum abbas constat auisse  
conuenit de uera. Illud disce  
dant colligant omnibus queq  
ex peccato suscepit a ppla  
etis q in media ciuitate igne  
que subposito ppto expeccatun  
de consumpta clamant. uenit

om̄s qui m̄ce uim p̄ccurans &  
 uidere quomodo fur̄ eius  
 mei pro p̄ccato conculcatis.  
 Et uia d̄m̄ p̄ccatorum librum  
 aut quadrin̄gen̄ aurum.  
 quecum om̄a conbussit. In lo  
 co ubi uis conseruata p̄uoc̄  
 quam ille sepp̄ato uirginum  
 monasterio In cellula illa  
 parua concludens or̄e cella  
 plumbosignubia cum q̄teliquid  
 f̄er̄ etiam uim admodū pur  
 uolum p̄quam illi uicari modi  
 curuel pur̄ aque dicit omnib̄  
 uicariis ministr̄ etiam. cum uim

oro pro plumbato directis a  
ad illum aulis quolubis pueri  
ua uquam effundam. Cuius  
a. Ibi in a. In cella sic a  
dignus. Cumque leat quon  
ad modum dñi debet orare  
queret. dixit ei non est dignu  
nominare dñm neque in laus  
aut nomendium in a. ut ad  
angere. Sed nec ad celum  
manus extendere. qm̄ melu  
uua u. Iniqua u. plena  
rana & manur a. e. rordib  
Iniqua u. sed a. un. cum mo  
do redor conseruatiōe

24  
aspice & hunc sermone solu  
modo sequor et laetate: qui  
plurimus carnis membris  
Cum ergo tribus annis laetatus  
Inclusa condoluit abba  
pugnatus. & mox profectus  
traud abba dicitur unum  
ua ab eo requiritur. si dimiseris  
sa illi dicitur peccatus.

Cum ergo per benedictionem & ad  
illi cursum subacti dicitur  
et conuocatis discipulis  
suis beatus unum dicitur  
cepta uallu noce de omni  
gilitia & in oratione p

si eorum singulorum. quae  
nisi uni eorum declarata essent  
pro quo abbas supradictus uenisset.  
Cum ergo loqui singuli recessissent  
ad quem in eorum oratione  
abbas pualus maior discipulus  
beati anthoni. uidera subito  
in celum locum uisibilis profectio  
sua ad ornatum quoniam uirgi  
nes cluta facie curat diebus.  
Cum que predicte non graue  
rur hae quatuor. nisi pueris me  
anthoni. Quorum ad eum fuerat  
gra. non gra pueris anthoni.  
sed gra uisus in eorum.

quod cum manifestato abbas pua  
 lus fratribus scilicet et cognita  
 de volumine de abba pufnua  
 dixerunt. et profectus ad  
 monasterium in quo fuerat  
 ipsa reclusa hordeum quod ubi  
 erit et tua dissipabua. Ille vero  
 peccabua et ad huc laupmune  
 telum claru. Cum vero ueris  
 set hordeum dixit ei. et te de  
 telum benedicat quoniam omnia  
 de peccata tua. Ille respondit.  
 dicitur dñi. quia et quod in  
 terra sum et omnibus pecca  
 tis meis feci uelut rubeum

conducere eum. Ille autem di-  
xit ei. Qualem mercedem ego  
habeo; cum non possis non habere.  
Ille respondit ei. Propter  
operacionem tuam nos comple-  
mus. & tuum opus & nomen tuum  
accipe mercedem tuam.  
Ille autem noluit aliquid ab eis  
accipere. Multum autem illis  
compellentibus. Ille non ad  
quem dicitur abierunt ad quem  
dam sonum diludi eum.  
Dixit autem frater qui infirmus erat  
fratri. Receperimus dominum meum abbe-  
nos et mercedem conducere eum

agrum. Infirmus autem ego. posui  
 unum dion dicepsi in cella mea.  
 Et modo compellunt me sciatolle  
 te me ad eum. pro opere quod non  
 laboravi. Et respondens ad eos  
 duo fratres dixit. Audi dominus  
 est noster. si fuisset opus  
 cum labore grande fortasse  
 completum fuisset opus nostrum.  
 Hunc autem propter orationem fructus  
 nostri dominus ad lubrica et fecimus  
 ad eum agrum. Et non uult tollere  
 mercedem suam. Hec audierunt  
 fratres et mirati sunt. Et eo  
 uocatis fructibus suis dixit.

Uenire p̄ & uidere odie lura atq;  
Iudicium. Ea q̄ posuita ueriusq;  
parat singula uerba.

Ea om̄i miratur una In ueris que  
uno quidem non consensu de  
uicere aliquid illis uero con  
pellentib; uolentib; suscipere  
p̄m̄ mercedem suam. Tunc ad  
sunt ab omnib; condemnabia  
p̄m̄ accipere mercedem suam  
& dispartite eam sic uellat.  
Ille uero ubi arisat & plancit.

Quidam mo nucus filius sue &  
Idcirco dolot quum paruulus  
Terre. ca sedat. In exemplū doli.

arma at. cur  
p̄m̄ arisat  
at die atq; an p̄m̄ arisat.

atq;

In nubia p<sup>u</sup>as elur uasacri ficu  
 ita solo. Et in nubia ipse posatu  
 oculos. a uidia suatum un seden  
 son & omnen milicam et saundon.  
 Et ecce repone un us de principi  
 bel. uenit ad orubia eum.  
 Cuidia diabolus. unde uenit.  
 Et at pondia. 7 fuit naliu provin  
 cia. & susciabi bellum. ca effa  
 non s<sup>un</sup> quinum. Et adixia  
 udeum diabolu. In quun ad son  
 pot<sup>hoc</sup> fecerit. Et arcinae dia.  
 q<sup>u</sup>anclassa cum flugellu.  
 dixia. auu ad son pot<sup>hoc</sup> fecerit  
 at. Et ecce alius uenit ad

ebanum.  
mouetur.

otubia. Et ubi in dextro cubus simili  
Et respondia. In mure fur. Et susci  
atubi con moatione. Et sub mēti  
nubecum omnib. Et dicit a dīa  
bolus. In quoniam cum dōn potē hōc fe  
cisa. & ille respondia. In uiginti  
dieb. & hunc similia & flagelluina.  
Et dicitur uariens. Dicitur quia in nup  
tus ipsum sponsum occidi.  
Et uariens alius & dixit. Ecce equa  
dracina uariens in pugna & dum  
monueum. & uix feci cum formicari.  
Quod diabolus audiens mox iuste  
ria & oscula eius cum & tollens  
coronam quā abebat posuit in

Dicitur quod diabolus  
Et in dextro. Et  
mouetur. Et in  
Et in dextro.

cupide illius & facta cum secum con  
sederet. <sup>quod</sup> Ego cum hęc uiderem  
dixi In cruce. uere magnus est  
ordo monachorum. 7

**N**on est monachus  
qui de uolo de uola. <sup>non est monachus indus</sup> Non est mona  
chus. qui ita de malum promulo. 7  
Non est monachus. iracundus.  
Non est monachus. cupidus. 7 uaga  
latus. uia uerborum. 7 Sed qui  
uere monachus est. humilis est.  
et quietus. et cetera de plenus. 7  
habens amorem dei simpliciter. 7

~~monachus non est qui...~~  
~~monachus non est...~~

# OFFICIIUM LETANIE

**R**edire uenit dominus cum  
nostrum si quaerit eum  
In conspectu suo.

Conuerter mini ex te peccati  
ad dominum ueni deum qui uenit  
ad te. Ideo exiit qui uenit pariter, ne uo  
bis quia deus iudicium ad omnes  
benignus omnes que pro peccato sunt.

Conuerter mini ad me dicit dominus  
et ego ueni ad te conuerter me ad te  
quia uelle uelle uelle.

**D**omine succurre egi  
tate quia misericordia domina est di  
citur peccati domine populo tuo  
Ite sumus ueni

**A**ccingit vobis succedat cunctis. 29  
plangit et orat ut iugiter  
aut non sit laus furoris domini et procc...

**P**ro clumemur ad dominum deum  
Iam mundemur conuincere de ei  
et clumemur ad regem qui in bibera  
habet ut non pueniat ad deum omni or  
nos omni. **Ad deum nunc.**

**D**icitur quia in puer magis de  
in incipit qui deo non sicut et  
ad dominum qui in puer est ad igno  
sunt dicitur et conuincere aut iugiter  
mille et ubi qui in puer et deo in puer  
et conuincere in modo ut in puer

**In modo**  
In puer in modo et in modo  
in puer in modo et in modo

PASSIO BEATISSIMORUM

MARTIRIUM COSMÆ ET DAMIANI  
MARTIRIUM LIONARDI ET CYPRIANI  
QUI PASSI SUNT IN EGYPHTU  
Æ. DIE XI. KLAS. NO. BON. B. V. S.

Indie illis subdio clementino  
tamaximiano impetuo  
ribus sedone licio preside  
pro tribunali incivitate  
ægea adstrata una quidam  
de officio ædixit una et  
Sana hic quidam xpiani  
indus aut utat medicis  
qui eum cum exercitatu  
ægeæ ægeæ quos inf.

30  
mor carpu in mundo uq̄u  
atq̄. sanana in nomine et  
quidicatur x̄p̄. et amulau  
signa fuerit et non p̄ mia  
tuna hominō etm̄ p̄lotū  
sacrificur inquit. et d̄or  
adorate. P̄ter uadicanthē.  
larrua ualtrana q̄ officio  
qui con p̄tē d̄ōna cor.  
Cuiamq̄ uadueat furrōia  
uad r̄atētib̄ d̄icia et p̄ter.  
Quate uelulari cui au d̄or  
uicor car uadēat hominib̄  
uanon sacrificō adur.  
I d̄or uadicia et. Unde d̄or  
uaculari fortūne uua  
quid d̄icimur. Ser cosmus.

respondia. 7 si hoc dixeretur.  
pater dicitur tibi cum fi  
ducia. 7 Cuius sum ut ubi.  
fortuna enim non habet.  
nec enim est a puapianor  
fortuna nec nominatur.  
Nomina uero nra hanc sua.  
Ego cormus dicitur. ea fructu  
damianus. 7 gna cauli  
dicitur. Si uis. 7 illot nomina  
dicitur tibi. 7 pater dicitur.  
ea illot nomina dicitur.  
Beatus cormus dicitur.  
Andemius. Leonatus. ea  
cupitius. 7 pater ad officiu  
dicitur. 7 adducuntur unge  
tribunal. 7 habentur

31  
uicem militem comprēdēt  
cor eadē uxōrē uā ad p̄rōidē.  
In uicem uicem cor p̄rōidē d̄. 7  
Audi oīes p̄rōidē. Et q̄i et  
quod q̄ p̄dīa uobis et nolēt  
Inobediēt ēre. 7 t̄a r̄ m̄er  
uēbis m̄er ad quēb̄r̄at̄  
gr̄nd̄s honor̄s et magni f̄  
cor ab Imp̄ratorib̄ accipiet̄.  
Et si non ad quēb̄r̄at̄ m̄er  
diuēt̄ modis p̄rōidē ad f̄l̄cū  
uor̄. Et acū malā q̄ ēre uō  
In uobis. nō quē uicem x̄p̄m aīm.  
M̄er f̄r̄ f̄r̄ quē uicem uno hōte  
dixōr̄na. 7 f̄r̄ quod uicem.

xpm enim habentes ad lucem  
non formidamus deos p[er]is.  
Nos enim idola non sacrificamus.  
sine oculis enim ea sine son-  
sura. hoc uidiis p[er]is.  
luria corcedi canitur.  
cedi. uac[ua] confessione.  
sacrificare idola.  
S[an]cti mult[um] in p[er]is diceb[un]t.  
D[omi]ne refugium facis o[mn]i-  
bus in generatione in generatione.  
Priusquam fides mones uac-  
firmate ut o[mn]i-  
ta usque in se[m]p[er] au[er]s.  
N[on] timetis nos in humilia

32  
eadixisti conuicta mini fili  
hominum. Conuictor edne  
aliquum oculum capite uste  
supra tuos tuos. 7 hęc uide m  
oran dō. p mē n rō tū a Inaue  
ca u p s r i . 7 M u l t i s u o d i  
x e t u n a u d p t s i d e n .  
P l o r i m u l o t u h o t t i n f a u d h u e  
a o t m e n a u u a c o g n o r e a r  
f o r a t a u d i n o n l n n o s u i t u  
a r d i e r e . 7 Q u e s u m l n a u  
l i s a t a o t m e n a u . n o n n o s  
c o n a t e r u n a . s o d s i c u a u i d e .  
c o r p o r e s u n t u d r a u m u s a b i .  
P l o r i d i x i a . 7 E g o g u i d e s p o t u b a

credetis uos. propter ea non gra  
biosa admodum in oculis uobis.  
Uideo enim uos in impietate  
assumptis. canones uelle uos  
sacrificari. Ideo labeo  
uos ad ligatos eadem. ma  
ca in manu. *sermone*  
dixit una. *Fac quod uis pre*  
*ser. co noscere habet et in hoc*  
*uirtu don d' nri.* *Tunc uult*  
*quod una eos militer eadem.*  
*et ad uel una uam d' etia*  
*et in manu.* *Manifesto uero eun*  
*et cum gaudio psallebuna*  
*dicitur.* *In uia et a monio*

rum auort de hoc auar sumus  
 sicua in omnibus diuiciis.  
 tati ambulauimus in medio  
 umbris mortis non a me bo  
 mulu. qm̄ a nobis cum s̄.  
 uirga tua caua culus tuus  
 ipse nos consolatus una.  
 Puta in conspectu tuo mōi  
 ram ad uos ut cor qui erit u  
 luntati. In pinguis a in  
 oleo cupiam. ca poculum  
 tuum inhebrans quam p̄  
 clarum est a m̄i cor dicit  
 tuu subreguauit nos.

omnibus diebus uidentis. deduxit  
anos dñi in potum uoluntate  
atque. Et hæc dicens rei  
multis peruenit una ad lo  
cum. Et tollens eorum lites.  
lucra uisita in muni. 7  
Conferat uisita angelus  
dñi scilicet socius illorum et dicit  
supra uincula eorum. et electio  
eorum in auctoritate. 7 quod rationa  
m uisita cum conferat uisita  
ne eundem que conat uisita  
nunciat uisita peridi. 7  
Pater uisita lura eorum adduci

hanc animam in corpore tuo.  
 ad dicitur. Maleficium  
 uero est omnis uicium do-  
 ceturque tamen uicium uisum.  
 Et est dum in deum uisum.  
 Sed cor meum dixit ad eum.  
 Absit maleficium nos non  
 sumus sed christiani. Et in ne-  
 ditur uicium de cor uisum  
 delemus. Et a uisum uisum  
 fuerit christiani. uidebitur  
 ipsum hanc omnia. Et cogno-  
 scit quo operandum in se  
 uicium deum in christi.

Pater dixit. In nomine  
adriani. sequatur uos ubi  
lora. Ita uidem eodem  
et. Ita cum in silio una  
In eum duo spiritus mali. & una  
flagellauerunt eum usque ad  
mane. tunc pater & seclu  
m uia dicitur. de pater uos  
sondi. otu ex pome. ualibe  
for apena lra. & se uidem  
muta for otu dicitur pro eo. sau  
am fu gona demono. &  
Pater uidem suscitator  
mora dicitur. Cognouit

arguomodo du teule ora  
 ustruna aduer me. qm  
 uoludetelinguete cor et  
 qualtear arguatiom dudi  
 dstruna me. sci uadon terpo  
 dndor. dixstruna ei.  
 quomodo non cognoscit  
 Intra de quia udo fura  
 ra tibi mitor cordia  
 ra et edo ceca caranda  
 sanussae idola et deor  
 cor nominor. C  
 Cognosce qui pto aia  
 tibi sulu dndam thm xpm

tanoli confidete In illis dicitur  
quos colitis. Et hoc audieris  
tanon suffocatis eorum cons  
cunatum dixit.

Pordeor quia numquam vobis  
adquiream. Sed diu vobis  
modis vos cruciabo. & cor  
porum vestrum erudiam.  
vadeis vobis Imperatorum  
obedite preceptis. Ita hec  
dicatis. Lussa corduc in  
curteon. O ar que dum co  
grauate. quid de eis faciat.  
Ducatis vobis eorum milites

ad eum sicut in re ipsa alleluia  
 die et nocte. Cuius dicitur tibi  
 dicitur curare cum nobis  
 qui mirabilia fecisti. 7  
 Saluator es enim nos quod  
 perligisti nos. Et es qui  
 in fortuna confudisti.  
 Ad nos misericordiam tuam  
 iacob et iherusalem tuam  
 domui israel. Videtur  
 omnis finis esse saluare  
 dicitur. 7 tabe et fortuna est.  
 finis fortuna non est. In  
 his et orationibus. Alia

uadon die. scilicet pro tribu  
nuli. lilius pter. lussia et  
In conspectu suo uadit.  
Quum quod dicitur. scilicet  
dicebatur. 7. Dux nobis auxi  
lium dñe In tribulatione.  
Et uana salus hominis.  
In deo fuerunt uirtutes. Et  
ipse uadit. Et dicitur. Et  
tribulatio dñi. Illi uim  
saluati. Et una uadit. Et  
Et dicitur. Et dicitur. Et  
Et dicitur. Et dicitur. Et  
Et dicitur. Et dicitur. Et  
Et dicitur. Et dicitur. Et

3/  
Miseratio te respondere dixit a  
pian sumus eadem nrm non  
negamus. faciemus quod  
us nos omni. Idolus non  
sacrificamus. Pter se uerum  
Incaus admirabilon se  
monon tot. Iustia ligna  
offert ea uerum lignon  
copiosum. Calcedonia ma  
ritos. Anni et uerum quod  
an pte opau fuerit pte ep  
cum fecit una cum forau  
atione omni fortuna cor la  
lignon. Sed fortuna uerum  
beuamur et sic in medio

leni. psallentes & dicentes.  
Addeletur manus oculos nostros.  
qui habitatus in celis.  
Ecce sic ut oculi servorum  
in manus domini non sunt. et sicut  
oculi ancille in manibus  
domini eius. ita oculus nostri ad dominum  
domini nostri donec miseretur  
nobis. Misere nobis domine  
miserere nobis. quia multum  
repleti sumus deprecacione.  
Misere nobis domine ad iudicium  
et liberet nos ab iniusticia  
in nobis ne quando dicatur  
quod non novimus tunc ubi sit

38  
di eorum. Iste uero dicitur  
orb. saucum dicitur dicitur  
autem etiam magnas.  
et a flamma et lignis conbu  
sionem uideat in se ipso  
non circum adraunium.  
Mox Iste uero dicitur in aucta que  
runt ab lignis lauantia et cu  
pillis cupiat eorum autem  
et ab lignis et sic sedet  
in conspectu omnium in lignis.  
Iste uero dicitur saucum dicitur  
dicitur tibi libus que uideat  
sedet per oram unam et  
conuocans eos dixit.

Perd cor qui uicem in deo cogi  
ao propter uos quomodo au  
lon flammum uos uis  
magice de uicetuna.  
Sci uos mutasti dixituna.  
usquequo in q non cogno  
scis di in nos fieri misericor  
diam. labor omnino lupi  
di sine sensu sacrificare.  
Ita uicem cogno scis qui  
non uicem uis uicem nro  
nec sacrificum uis omnino  
in mundis. Ita uis uicem  
propter lussia cor leuati in  
seculo. cecedi in sensu

39  
Angelus uisum dñi  
pauis uiserebaa uer  
dolore. Quoniam uis  
uisum deficiat ab usq  
ad mortem. Iussu apte  
sedeponi cor de oculis  
cauente unde tribunul.  
Quam quod uisura pcederunt  
unde cum illis uisura seru  
au pler. Pro uisum di  
pia uisus. Prodes quia  
non me uisura maleficu  
ura sed afflicum uos de  
uicis modis pphatum.  
Nobissime uisum corpora

usa uult erudam.

Manifeste ser non da unadico  
et. 7. A b. et in celum ser  
nam regendum nrm ihm  
xpm non pota m sermur  
nec deaur poms coner au  
mur. 7. sic quod us. hee eni  
steguer et uydur an obis.  
Tunc traur hrius pter  
luria ser cor mam cada  
mianum et uerfici & amul  
at audine lapidati.  
B. auar uo andomium.  
Leonarium. ca eipterum.  
flagellator in euleom.

miser.  
uero  
funa  
cosma  
mianum.

Quaeritur

40

crucifixe  
scor  
eadu

Miser buna ay am populi  
super cor lapide.  
Talpe lapide super cor tedie  
buna. Nid or laug pte or  
minis ad or plaga uor um.  
plus futote ue conrus. bria  
guat auor num or mili  
cum uonite. ta regiatas  
conruote cor. scor uero  
undoniu. leon arum. ta

Cupit primum luttura. ad uer  
d' se uice te.  
calux aucta  
c'rad saute  
Em mis s' uim  
sagittar. non eos con  
ar getuna. Num sagittae  
sup m' idon' de te u' at bun  
aut. In aucta u' idon' hec.  
pter os. ea u' idon' re u' e' cum  
In omnon u' idon' suum.  
cepia male aotq' u' or. ca  
luttura cupit au' tot' gladio  
umpu aut. Saut' inq'  
r' u' idon' de' eos. spicula

41  
cote. pō dux et una ad locū  
ab ifa cura tua consum  
muato eorum. Eundē  
uudon mutāstis a unquē  
q̄ uno hoste laudabuna  
d̄m dicēdō. Bonum ē  
confidē d̄no. cā psallat  
nominatio ulatissime.  
Ad adnūciandū mu  
nemisericordium aium  
cauētia eam aium pō  
nocēdō. Quia magni  
ficat in nos misericor  
dium aium. Nūl in sipi  
ōis non cognoscia hōe.